
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ  ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO  ŘÍZENÍ  
 

 
 

ZADAVATEL: 

 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

Statutární zástupce: Bc. Roman Hanák – ředitel SÚS JMK 

IČO: 709 32 581 

 

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „OPRAVY MOSTŮ OBLAST ZÁPAD II.“   část č. 2  

III/40828 Citonice, most 40828-1 přes Gránický potok, část č. 3 II/400 Hostim, most 400-004 přes 

Nedveku a část č. 4  III/3968 Olbramovice, most 3968-1 přes Olbramovický potok 

 

 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 122 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

V Y L U Č U J E 
 
  
     účastníka Hroší stavby Morava a.s. se sídlem Průmyslová 955/4, 779 00 Olomouc                                                       

IČO: 285 97 460 ze zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku „OPRAVY MOSTŮ OBLAST 

ZÁPAD II.“  část č. 2  III/40828 Citonice, most 40828-1 přes Gránický potok, část č. 3 II/400 

Hostim, most 400-004 přes Nedveku, část č. 4  III/3968 Olbramovice, most 3968-1 přes 

Olbramovický potok  zveřejněnou na profilu zadavatele dne 24.08.2022 pod číslem DBID 28465. 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel vyzval účastníka jako vybraného dodavatele dne 3.10.2022 k předložení dokladů před 

podpisem smlouvy prostřednictvím elektronického nástroje. Ve výzvě byla stanovena lhůta do 5 

pracovních dnů od doručení výzvy. Účastník Hroší stavby Morava a.s. dne 07.10.2022 informoval 

zadavatele, že součinnost k podpisu smlouvy neposkytne a že odstupuje z veřejné zakázky.  

Zadavatel proto na základě výše uvedené skutečnosti rozhoduje o vyloučení účastníka z výběrového 

řízení, pro neposkytnutí součinnosti při podpisu smlouvy. 
 
 
Poučení: 

Dodavatel může do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí proti rozhodnutí podat námitky. Námitky 

je nutno doručit zadavateli v elektronické podobě. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené 

zákonem č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Brně dne 19.10.2022 

 

 

 

 

                                                                                   ....................................................... 

                                                  Bc. Roman Hanák 

 ředitel 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 


		2022-10-19T16:12:02+0200




